
Equipe :  CLG PAUL ELUARD VERZY 1 Championnat Départemental UNSS 
Athlétisme Collèges 2009

 Code AS  

21239 

Minimes 
Garçons

Groupe 5 
Lancers 

C11 
21 

C10 
21 

50M 100M 80 Haies

C12 
17 

Groupe 4 
Sauts 

Groupe 3 
Distance 

Groupe 2 
Haies 

Groupe 1 
Vitesse 

223211222425282825202425

Cote  Relais :  11

Temps Relais :  34"2

Equipe : ......+......+......+......

PlaceTOTALRELAISC4 +C3 +C2 +C1 +G5 +G4 +G3 +G2 +G1 +RELAIS : 4 X 60 M

 1 cote par Groupe + 4 meilleures cotes suivantes + Relais

25m204m2034"3

11m52

32m005m103'15"0

11m2510m7131"1

25m4510m05

09m554m10

MarteauJavelotDisquePoidsTriple 
SautPercheLongHauteur1000

212394033

212391996

212394146

212391048

212397621

212399174

24

14

20

15

25

17

21

25

25

28

28

21

25

21
SEGUEVAL Corentin271

07"1
MOREAU Florian268

LACOMBE Antoine267

DELUS Robin264

06"8
DELMAIRE Nathan263

06"9
BERNARD Antoine260

200 
Haies 

100 
HaiesNom - PrénomDos

MG

MG

MG

MG

MG

MG

24

25

22

06/05/2009 © Equipe informatique UNSS21:08


