Equipe: CLG PAUL ELUARD VERZY 1

Championnat Départemental UNSS Athlétisme Collèges 2009

			Groupe 1 Vitesse		Groupe 2 Haies			Groupe Distan		Groupe 4 Sauts				Groupe 5 Lancers				
Dos	Nom - Prénom		50M	100M	80 Haies	100 Haies	200 Haies	1000	На	auteur	Long	Perche	Triple Saut	Poids	Disque	Javelot	Marteau	
260	BERNARD Antoine	MG	06"9								4m10			09m55				
	DEMINAND ANIONIE	212394033	24								15			25				
263	DELMAIRE Nathan	MG	06"8										10m05			25m45		
		212391996	25										21			21		
264	DELUS Robin	MG					31"1						10m71	11m25				
		212394146					24						25	28				
267	LACOMBE Antoine	MG						3'15")		5m10					32m00		
		212391048						20			25					25		
268	MOREAU Florian	MG	07"1											11m52				
		212397621	22											28				
271	SEGUEVAL Corentin MG 212399174						34"3				4m20					25m20		
							14				17					21		
	1 cote par Groupe + 4 meilleures cotes suivantes + Relais																	
	RELAIS : 4 X 60 M		G1 +	G2 +	G3 +	G4 +	G5 +	C1 +	C2 +	C	3 + C4	+ R	ELAIS	TOTAL		F	Place	
			25	24	20	25	28	28	25	2	24 2	2	11	232		2		
	Temps Relais : 34			,				C10 21		11 C	12 7							
	Cote Relais : 11																	